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Nuvabs medlemmar 

 

Medlemsinfo nr 1 - 2008 
Jag vill börja med att hälsa Björn Holmström Agenturer AB, Medlövs Bygg AB och 
Administration & IT Jörgen Jansson välkomna som nya medlemmar i Nuvab. 
 
Ett nytt år och nya möjligheter för oss alla, men vad kan vi vänta oss av det nya året? På 
riksnivå spekuleras det friskt om den fortsatta konjunkturutvecklingen. Här hittar vi 
både pessimister och optimister. I början av februari kommer vi att göra en ny lokal 
konjunkturbarometer och då får vi se vad vårt lokala näringsliv tror om framtiden. Vi 
har ett antal företag som varje kvartal svarar på de fem frågor som ingår i undersökning-
en. För att få ett ännu bredare underlag ser vi gärna att vi får svar från fler företag. Vill 
du också delta så hör av dig till mig så snart som möjligt. 
 
Rekryteringsprojekt 
Flera av våra företag har problem med personalrekryteringen. Nuvabs styrelse har därför 
föreslagit att vi gör ett projekt (där vi även söker externa medel) för att om möjligt hjäl-
pa de enskilda företagen med olika rekryteringsaktiviteter. Eftersom chanserna är större 
att få regionala medel och EU-medel om vi samverkar med fler aktörer har vi inlett dis-
kussioner med Eksjö och Sävsjö kommuner om ett samarbete. Förhoppningen med ett 
samarbete med Eksjö är att vi, t.ex. i samband med tandemrekrytering, tillsammans kan 
erbjuda ett bredare utbud av tjänster (t.ex. inom sjukvården och statliga myndigheter). I 
Vetlanda kommer det också att byggas upp en större enhet inom Försäkringskassan, som 
troligen kräver en riksomfattande rekrytering. 
 
Hör av dig om du har idéer och förslag på aktiviteter som kan inrymmas i ett projekt! 
 
Aktiviteter 
• Måndagen den 28 januari, kl. 18.30, anordnar vi en träff på gymnasiet där vi får  

information om höglandskommunernas planer på en gemensam gymnasieskola.  
Vilka för- och nackdelar innebär förslaget för just ditt företag/din bransch? 

 
• Torsdagen den 31 januari, kl. 7.30, har vi frukostmöte med information om  

företagens möjligheter att få bidrag från ESF-rådet till kompetensutveckling. 
Många företag utnyttjade stödmöjligheterna under den förra projektperioden och  
fr o m 2008 finns nya möjligheter.  

 
• Det är en stor efterfrågan på utbildning och flera har redan startat. Hör av dig till 

Desirée med eventuella önskemål eller frågor. Mer information om utbildningar 
och aktiviteter hittar du på www.nuvab.se. 

 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall 
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